АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636909, п. Белый Яр, ул.Центральная, 2                                                       тел/факс: 3 41 15
____________________________________________________________________________
03.12.2012                                                                                                                      № 40
О внесении изменений в  Порядок
 проведения антикорупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов
и проектов муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009  № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов, утвержденный постановлением Администрации Белоярского сельского поселения от 07.08.2012 № 20  следующие изменения:

Пункт 1.2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. Антикоррупционной экспертизе подлежат  муниципальные правовые акты и проекты муниципальных правовых  актов Администрации Белоярского сельского поселения.»
 2. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) на информационных стендах   Белоярского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в действие с момента официального обнародования (опубликования).
Глава Белоярского
сельского поселения

                     В.Н.Поздняков